
ZARZĄDZENIE NR 209/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy 
Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351), § 16 Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
28 listopada 2018 r. oraz § 33 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością 
Gminy Wałbrzych wymienionych  w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji pojemników do selektywanej zbiórki odpadów komunalnych 
będących własnością Gminy Wałbrzych w składzie:

1) Beata Spirydowicz- przewodnicząca,

2) Dagmara Gruszecka - Brzezicka- członek,

3) Beata Chudy- członek.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 29.03.2019 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 36ED30C3-26A8-4E27-923B-9D9FB6389643. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia

Lp. Nazwa środka trwałego Lokalizacja wartość

1. GW/BIK/XII/129 959,40 spalony

2. GW/BIK/XII/369 959,40 spalony

3. GW/BIK/XII/607 959,40 spalony

suma:

Numer 
inwentarzowy

Przyczyna 
likwidacji

Pojemnik zielony na szkło 
1,5 m3

ul. Dunikowskiego 13a

Pojemnik żółty na plastik 
1,5 m3

ul. Dunikowskiego 13a

Pojemnik niebieski na 
papier 1,5 m3

ul. Dunikowskiego 13a

2 878,20

Id: 36ED30C3-26A8-4E27-923B-9D9FB6389643. Podpisany Strona 1


	Arkusz1



